RSR: Meeting de Formation "Futura” - Etape 2

Plan-les-Ouates, 30.3.2025

Epreuve 6
30.03.2025 - 14:55

Filles, 50m Brasse

12 ans et moins
Liste résultats

Points: FINA 2023

Rang

11 ans et moins

disq.

MELLOUL Mayssa Aya
MESHCHERYAKOVA Elizaveta
NIXON Alice Joy

BUECHER Judith

MARRA Emilie

FAINETEAU Ysia
RODRIGUEZ PARGA Mila
MARTINEZ Dahlia

ASTONE Anna

MONTICELLI Louise

FASANA Aylén

PINTER Lilla

ASTONE Sofia

CHIUPPI Maeva

GONZALEZ Eileen
VUILLE-DIT-BILLE Rose
FONSECA SANTIAGO Daniela

AN

14  Natation Sportive Genéve
14  Lancy Natation

14  Natation Sportive Genéve
14  Lancy Natation

14  Natation Sportive Genéve
14  Genéve Natation 1885

14  Natation Sportive Genéve
14  Genéve Natation 1885

14  Carouge Natation

14  Carouge Natation

14  Genéve Natation 1885

14 CN Plan-les-Ouates

14  Carouge Natation

14 CN Plan-les-Ouates

14  Genéve Natation 1885

14  CN Plan-les-Ouates

14  Meyrin-Natation

528 - Battements dauphin pendant la course

DURAND IGLOI Timea
CARROZZO Audrey
FRANCO DE ASSIS Lais
PITTET Amandine
HAINARD Jeanne
BOYDELL Eloise
PEZZULO Louise
REBZANI Dahlia

. ARESU Livia

13  Genéve Natation 1885

13  Genéve Natation 1885

13  Meyrin-Natation

13  CN Plan-les-Ouates

13  Genéve Natation 1885

13  Natation Sportive Genéve
13  Genéve Natation 1885

13  CN Plan-les-Ouates

13  Carouge Natation

207 - Deux mouvements de bras complets sous l'eau (départ)

Temps

44.67
45.10
47.30
48.05
48.16
49.18
50.71
52.23
52.93
53.89
54.10
54.68
54.80
54.85
56.82
57.17
59.63

37.47
43.29
45.24
46.02
46.84
47.28
47.46
51.22
59.34

Pts

256
248
215
205
204
191
175
160
153
145
144
139
138
138
124
122

434
281
246
234
222
216
213
169

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Genéve Natation 1885

30.0
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